ADITIVO 09 (CHAMADA DE EXCEDENTES) –

EDITAL MEDICINA Nº 05/2018 – VESTIBULAR DE

MEDICINA FAMAZ 2019

 ]          KKÇKÇL ÇÇKL Ç [́

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS (COPERPS) da FAMAZ, com

fundamento no EDITAL MEDICINA Nº. 05/2018 VESTIBULAR DE MEDICINA FAMAZ 2019 divulga a

convocatória para completar 03 (três) vagas remanescentes, conforme as seguintes disposições:

1.1. Os (as) candidatos (as) listados deverão apresentar-se ao setor de matrícula nos dias 16 e 17

de maio de 2019, no horário de 09:00h às 19:00h, munidos de toda a documentação prevista no

EDITAL MEDICINA Nº. 05/2018 VESTIBULAR DE MEDICINA FAMAZ 2019.

1.2. No ato de finalização de matrícula os candidatos deverão apresentar a comprovação da

quitação de seu boleto até às 19:00h  do dia 17 de maio de 2019.

1.3. São convocados os seguintes candidatos:

Nº INSCRIÇÃO NOME Classificação

75890-2 JEIEL LEVI DE MORAIS GOMES 223

75843-2 ANDRESSA ARAUJO MATOS 224

75784-2 CLAUDIOMAR FELIPE MOURA SERRÃO DE
AQUINO

225

   1.4. O não comparecimento dos candidatos convocados no período estipulado caracterizará

desistência de vaga.

1.5. Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no Edital 05/2018, que não conflitem com

este aditivo.

Registre-se. Publique-se. Dê-se ciência.

Belém – Pará, 15 de maio de 2019.

Prof.(a.) Me(a). Adriana Letícia dos Santos Gorayeb
Reitora

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos
UNIFAMAZ